Ano 2022 - n. 180 Campo Grande, segunda-feira, 05 de setembro de 2022 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz da 11ª Zona Eleitoral

EDITAL Nº 19 - TRE/ZE011
O Exmo Sr Dr JORGE TADASHI KURAMOTO, Juiz da 11ª Zona Eleitoral, RIO BRILHANTE/MS ,
por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 55000 - NOVA ALVORADA DO SUL
Local de Votação: 1066- ESCOLA DELFINA NOGUEIRA DE SOUZA

Seção: 41 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

024521821953
LEUMEN DE SOUZA
BARROS DE
LIMA

024197691961
ANA ESTELA
GALVÃO

Seção: 42
1º SECRETÁRIO
- MRV

019063001988
LARISSA FRANCO
GARCIA
SKUARIS

023617061937
ANA PAULA
BARBOSA DA
ROCHA

Seção: 71
2º MESÁRIO -
MRV

018435271902
ROSANGELA
APARECIDA DOS
SANTOS

019609901961
MEIREDIANE
SALDANHA

Local de Votação: 1120 - E MUNICIPAL ADENISALDO ARAÚJO DE RESENDE

Seção: 98 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

024834111945
LETICIA FERREIRA
NOGUEIRA

017993301902
VANESSA VIEIRA
DOS SANTOS

Seção: 104
1º SECRETÁRIO
- MRV

029533941953
JHENNIFER BEATRIZ
PINHEIRO DA
SILVA

020406981937
GIRLEIDE COSTA
RODRIGUES DA
SILVA

Seção: 134 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

021075061996
ADRIANA CANHETE
CARDENA

017423301996
SIMONE VILHALVA
DERING

Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICIPAL JEANET ALVES ZIELASKO GARCIA

Seção: 107 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

016002971902 CRISTIANI ZANDONA 022139011902
MIRYELLE THAIS
BARRETO
CAROZO MARIANO

Seção: 132 Substituído Substituto

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2022 - n. 180 Campo Grande, segunda-feira, 05 de setembro de 2022 35

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE-
MRV

022242321953
CLEITON CARLOS
RODRIGUES DA
SILVA

021211871961
NAYARA MENDES
DOS SANTOS

Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICIPAL LEONOR DE SOUZA ARAUJO

Seção: 49 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO
- MRV

019933021996
LEIDIMAR FARIA DE
ANDRADE

015660881953
ELIZIA REGINA
ALVES DE SOUZA

Seção: 82 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

011493931937
FABIANA DE OLIVEIRA
CARDOSO

010013581902
MARIA INÊZ DOS
SANTOS
GIMENEZ

FUNÇÃO ESPECIAL Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

027894661856
IARA BIBIANA
ALMEIDA BENITES

015751981988

MICHELI
PATRICIA
LOBATO DA
COSTA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 11ª Zona Eleitoral/MS.
Eu JORGE TADASHI KURAMOTO Juiz(a) da 11ª Zona Eleitoral/MS.
RIO BRILHANTE, 31 de agosto de 2022.
DR JORGE TADASHI KURAMOTO
Juiz Eleitoral - 11ª ZE

EDITAL Nº 18 - TRE/ZE011
O Exmo Sr Dr JORGE TADASHI KURAMOTO, Juiz da 11ª Zona Eleitoral, RIO BRILHANTE/MS ,
por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 91430 - RIO BRILHANTE
Local de Votação: 1139 - C.E.M. CRIANÇA ESPERANÇA VI

Seção: 127 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

018439091988
ALBINA SOARES
LADWIG

022139111970
ALVARO ROSA DE
ASSUNÇÃO

Local de Votação: 1015 - C.E.I NOEMIA CORRÊA BARBOSA

Seção: 10 Substituído Substituto

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce